
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2018

Herren - Kreisliga A (4er) Gr. 036 11
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 SG Eiche Darmstadt 7 12:2 30:12 64:26 462:291
2 Svs Griesheim II 7 11:3 29:13 61:27 439:258
3 TCB 2000 Darmstadt III 7 10:4 26:16 54:35 427:305
4 TSG 46 Darmstadt II 7 9:5 26:16 55:36 405:347
5 TC Pfungstadt 7 6:8 21:21 45:46 370:355
6 TEC Darmstadt IV 7 5:9 18:24 38:53 325:406
7 TC Hähnlein 7 2:12 14:28 30:57 242:392
8 SG Weiterstadt IV 7 1:13 4:38 11:78 170:486

Spielleiter
Heinz-Willi Pflug, 64293 Darmstadt, Landwehrstraße 10
Tel: 06151-292579 / eMail: heinz.w.pflug@t-online.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 06.05.2018 09:00

09:00
09:00
14:00

TC Hähnlein
SG Weiterstadt IV
Svs Griesheim II
TCB 2000 Darmstadt III

TEC Darmstadt IV
SG Eiche Darmstadt
TC Pfungstadt
TSG 46 Darmstadt II

3:3
0:6
3:3
4:2

So. 27.05.2018 09:00
09:00
09:00
14:00

TSG 46 Darmstadt II
TC Pfungstadt
TC Hähnlein
TCB 2000 Darmstadt III

TEC Darmstadt IV
SG Eiche Darmstadt
Svs Griesheim II
SG Weiterstadt IV

6:0
1:5
2:4
6:0

So. 10.06.2018 09:00
09:00
09:00
14:00

TEC Darmstadt IV
SG Eiche Darmstadt
TC Pfungstadt
Svs Griesheim II

TCB 2000 Darmstadt III
TSG 46 Darmstadt II
TC Hähnlein
SG Weiterstadt IV

2:4
3:3
5:1
6:0

So. 17.06.2018 09:00
09:00
09:00
09:00

SG Weiterstadt IV
SG Eiche Darmstadt
TCB 2000 Darmstadt III
TSG 46 Darmstadt II

TEC Darmstadt IV
Svs Griesheim II
TC Pfungstadt
TC Hähnlein

0:6
5:1
5:1
5:1

So. 12.08.2018 09:00
09:00
09:00
14:00

TEC Darmstadt IV
TC Pfungstadt
Svs Griesheim II
TC Hähnlein

SG Eiche Darmstadt
SG Weiterstadt IV
TSG 46 Darmstadt II
TCB 2000 Darmstadt III

3:3
6:0
5:1
2:4

So. 19.08.2018 09:00
09:00
09:00
14:00

SG Eiche Darmstadt
TSG 46 Darmstadt II
TC Hähnlein
Svs Griesheim II

TCB 2000 Darmstadt III
TC Pfungstadt
SG Weiterstadt IV
TEC Darmstadt IV

4:2
4:2
3:3
5:1

So. 26.08.2018 09:00
09:00
09:00
09:00

TCB 2000 Darmstadt III
TEC Darmstadt IV
SG Weiterstadt IV
SG Eiche Darmstadt

Svs Griesheim II
TC Pfungstadt
TSG 46 Darmstadt II
TC Hähnlein

1:5
3:3
1:5
4:2
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