

Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2018

Herren - Kreisliga A (4er) Gr. 036 11

Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲ 1	SG Eiche Darmstadt	7	12:2	30:12	64:26	462:291
2	Svs Griesheim II	7	11:3	29:13	61:27	439:258
3	TCB 2000 Darmstadt III	7	10:4	26:16	54:35	427:305
4	TSG 46 Darmstadt II	7	9:5	26:16	55:36	405:347
5	TC Pfungstadt	7	6:8	21:21	45:46	370:355
6	TEC Darmstadt IV	7	5:9	18:24	38:53	325:406
7	TC Hähnlein	7	2:12	14:28	30:57	242:392
8	SG Weiterstadt IV	7	1:13	4:38	11:78	170:486

Spielleiter

Heinz-Willi Pflug, 64293 Darmstadt, Landwehrstraße 10

Tel: 06151-292579 / eMail: heinz.w.pflug@t-online.de



Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
So. 06.05.2018 09:00	TC Hähnlein	TEC Darmstadt IV	3:3
	09:00 SG Weiterstadt IV	SG Eiche Darmstadt	0:6
	09:00 Svs Griesheim II	TC Pfungstadt	3:3
	14:00 TCB 2000 Darmstadt III	TSG 46 Darmstadt II	4:2
So. 27.05.2018 09:00	TSG 46 Darmstadt II	TEC Darmstadt IV	6:0
	09:00 TC Pfungstadt	SG Eiche Darmstadt	1:5
	09:00 TC Hähnlein	Svs Griesheim II	2:4
	14:00 TCB 2000 Darmstadt III	SG Weiterstadt IV	6:0
So. 10.06.2018 09:00	TEC Darmstadt IV	TCB 2000 Darmstadt III	2:4
	09:00 SG Eiche Darmstadt	TSG 46 Darmstadt II	3:3
	09:00 TC Pfungstadt	TC Hähnlein	5:1
	14:00 Svs Griesheim II	SG Weiterstadt IV	6:0
So. 17.06.2018 09:00	SG Weiterstadt IV	TEC Darmstadt IV	0:6
	09:00 SG Eiche Darmstadt	Svs Griesheim II	5:1
	09:00 TCB 2000 Darmstadt III	TC Pfungstadt	5:1
	09:00 TSG 46 Darmstadt II	TC Hähnlein	5:1
So. 12.08.2018 09:00	TEC Darmstadt IV	SG Eiche Darmstadt	3:3
	09:00 TC Pfungstadt	SG Weiterstadt IV	6:0
	09:00 Svs Griesheim II	TSG 46 Darmstadt II	5:1
	14:00 TC Hähnlein	TCB 2000 Darmstadt III	2:4
So. 19.08.2018 09:00	SG Eiche Darmstadt	TCB 2000 Darmstadt III	4:2
	09:00 TSG 46 Darmstadt II	TC Pfungstadt	4:2
	09:00 TC Hähnlein	SG Weiterstadt IV	3:3
	14:00 Svs Griesheim II	TEC Darmstadt IV	5:1
So. 26.08.2018 09:00	TCB 2000 Darmstadt III	Svs Griesheim II	1:5
	09:00 TEC Darmstadt IV	TC Pfungstadt	3:3
	09:00 SG Weiterstadt IV	TSG 46 Darmstadt II	1:5
	09:00 SG Eiche Darmstadt	TC Hähnlein	4:2